
Nagykamarás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2022. (XI. 11.)
önkormányzati rendelete

A helyi adókról

Nagykamarás Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény
1. § (1) és (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h)
pontjában,  Magyarország helyi  önkormányzatairól  szóló 2011.évi  CLXXXIX. törvény 13.  §  (1)
bekezdés 13. pontjában biztosított feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

Általános rendelkezések

1. §

Nagykamarás Község Önkormányzat Képviselő-testülete az illetékességi területén e rendeletével
a) Magánszemélyek kommunális adót
b) Helyi iparűzési adót
c) Idegenforgalmi adót
állapít meg.

Magánszemélyek kommunális adója

2. §

Adókötelezettség terheli Nagykamarás Község illetékességi területén a magánszemély tulajdonában
lévő építményt (lakás, nem lakás céljára szolgáló épület), a beépítetlen földrészlet 
(telek)tulajdonosát.

Az adó mértéke

3. §

Lakásonként, a külön helyrajzi számon lévő egyébként adóköteles nem lakás céljára szolgáló 
építmények, valamint a beépítetlen földrészlet után 4.000 Ft/év.

Helyi iparűzési adó, mentességek

4. §

Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 1,2%-a.

Idegenforgalmi adó

5. §

Az adó mértéke személyenként és vendég éjszakánként magán és egyéb szálláshelyen 
200.-Ft/fő/vendégéjszaka.
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6. §

Hatályát veszti A helyi adókról szóló Nagykamarás Község Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2011. (XII.05.).

7. §

Ez a rendelet 2023. január 1-jén lép hatályba.
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